20.08.2018Г.  №-9/3-ГД

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАЛАГАНСКИЙ РАЙОН
ДУМА
БАЛАГАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ ДУМЫ БАЛАГАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ОТ 02.10.2017 №1/9-ГД «О ФОРМИРОВАНИИ КОМИССИИ ПО МАНДАТАМ, РЕГЛАМЕНТУ И  ДЕПУТАТСКОЙ ЭТИКЕ ДУМЫ БАЛАГАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА»
В соответствии со ст. 37 Устава Балаганского муниципального образования Дума Балаганского муниципального образования
РЕШИЛА:

1.Внести изменения в решение Думы Балаганского муниципального образования от 02.10.2017 №1/9-ГД «О формировании комиссии по мандатам, регламенту и  депутатской этике Думы Балаганского муниципального образования четвертого созыва»:

1.1. Включить в состав комиссии по мандатам, регламенту и депутатской этике Думы Балаганского муниципального образования депутата Волкову Людмилу Федоровну.

1.2 Исключить из состава комиссии по мандатам, регламенту и депутатской этике Думы Балаганского муниципального образования депутата Ерохина Петра Михайловича.
2.Опубликовать данное решение в «Официальном вестнике Балаганского муниципального образования».
3.Данное решение Думы вступает в силу со дня официального опубликования и действует на срок полномочий Думы Балаганского муниципального образования четвертого созыва.

Председатель

Думы Балаганского
муниципального образования т
М.А. Хрипко
Глава Балаганского
муниципального образования
Н.И. Лобанов